Địa chỉ: Số 02, Nguyễn Văn Trị, Phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.
Điện thoại: (0251) 3823317

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:                /SCT-KHTCTH
V/v phối hợp tuyên truyền Sổ tay điện

tử phổ biến thủ tục hành chính
ngành Công Thương 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng     năm 2025

Kính gửi:
-  Các Sở ban ngành cấp tỉnh;
-  UBND các xã, phường;
-  Báo và Phát thanh truyền hình Đồng Nai.

Căn cứ Kế hoạch số 42/KH-UBND ngày 11/8/2025 của UBND tỉnh về
thông tin, tuyên truyền cải cách hành chính tỉnh Đồng Nai năm 2025.

Nhằm tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin trong công tác cải cách
hành chính tạo điều kiện thuận lợi cho cá nhân, tổ chức khi thực hiện thủ tục
hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của ngành Công Thương.

Sở Công Thương đã xây dựng Sổ tay điện tử phổ biến thủ tục hành chính
lĩnh vực Công Thương 2025. Để xem nội dung chi tiết đề nghị truy cập tại địa chỉ:
https://online.fliphtml5.com/rcomg/okwa/ hoặc quét vào mã QR (đính kèm).

Để đảm bảo thông tin này được tuyên truyền rộng rãi và kịp thời đến mọi
người dân, tổ chức, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh, Sở Công Thương đề nghị
Báo và Phát thanh Truyền hình Đồng Nai tiếp tục phối hợp, tuyên truyền và
đăng tải các bài viết, phóng sự và video chuyên đề tuyên truyền thủ tục hành
chính ngành Công Thương năm 2025.

Sở Công Thương thông tin đến các Sở ban ngành cấp tỉnh và UBND các
xã, phường biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, KHTCTH.
lhttuyen

GIÁM ĐỐC

Vũ Ngọc Long

https://online.fliphtml5.com/rcomg/okwa/
https://online.fliphtml5.com/rcomg/okwa/
https://online.fliphtml5.com/rcomg/okwa/
https://online.fliphtml5.com/rcomg/okwa/
https://online.fliphtml5.com/rcomg/okwa/
https://online.fliphtml5.com/rcomg/okwa/
https://online.fliphtml5.com/rcomg/okwa/
https://online.fliphtml5.com/rcomg/okwa/
https://online.fliphtml5.com/rcomg/okwa/
https://online.fliphtml5.com/rcomg/okwa/
https://online.fliphtml5.com/rcomg/okwa/
https://online.fliphtml5.com/rcomg/okwa/
https://online.fliphtml5.com/rcomg/okwa/
https://online.fliphtml5.com/rcomg/okwa/
https://online.fliphtml5.com/rcomg/okwa/
https://online.fliphtml5.com/rcomg/okwa/
https://online.fliphtml5.com/rcomg/okwa/
https://online.fliphtml5.com/rcomg/okwa/
https://online.fliphtml5.com/rcomg/okwa/
https://online.fliphtml5.com/rcomg/okwa/
https://online.fliphtml5.com/rcomg/okwa/
https://online.fliphtml5.com/rcomg/okwa/
https://online.fliphtml5.com/rcomg/okwa/
https://online.fliphtml5.com/rcomg/okwa/
https://online.fliphtml5.com/rcomg/okwa/
https://online.fliphtml5.com/rcomg/okwa/
https://online.fliphtml5.com/rcomg/okwa/
https://online.fliphtml5.com/rcomg/okwa/
https://online.fliphtml5.com/rcomg/okwa/
https://online.fliphtml5.com/rcomg/okwa/
https://online.fliphtml5.com/rcomg/okwa/
https://online.fliphtml5.com/rcomg/okwa/
https://online.fliphtml5.com/rcomg/okwa/
https://online.fliphtml5.com/rcomg/okwa/
https://online.fliphtml5.com/rcomg/okwa/
https://online.fliphtml5.com/rcomg/okwa/
https://online.fliphtml5.com/rcomg/okwa/
https://online.fliphtml5.com/rcomg/okwa/
https://online.fliphtml5.com/rcomg/okwa/
https://online.fliphtml5.com/rcomg/okwa/

		2025-08-15T14:49:19+0700

		2025-08-15T14:58:36+0700

		2025-08-15T15:15:27+0700

		2025-08-15T15:15:27+0700

		2025-08-15T15:15:27+0700

		2025-08-15T15:15:27+0700